ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от       26.11.2019

          г. Кашин
№
   184

	О назначении публичных слушаний

по проекту муниципального правового

акта «О бюджете Кашинского городского округа на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кашинском городском округе Тверской области, утвержденным решением Кашинской городской Думы от 18.06.2019 № 138

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете Кашинского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (Приложение № 1) на 10 декабря 2019 года на 16.30 часов в здании Администрации Кашинского городского округа по адресу: г. Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д. 20, третий этаж, актовый зал.
2. Назначить организатором проведения публичных слушаний Финансовое управление Администрации Кашинского городского округа (Суханова С. В.).

3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О бюджете Кашинского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (Приложение № 2).

4. Предложения и замечания по проекту муниципального правового акта «О бюджете Кашинского городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» принимаются по адресу: г. Кашин, ул. Карла Маркса, д. 5, кабинет № 1 с 9:00 до 16:00 с перерывом на обед с 12:00 до 13:00 в течение 10 дней со дня опубликования настоящего решения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Кашинской городской Думы                                    И. А. Мурашова

Глава Кашинского городского округа                                                Г. Г. Баландин